
 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č.07/2014 

 

Zhotovitel:   JAAHA s.r.o.,                                Objednatel:         Obec Vlasatice 

                      Na Návsi 2,                                                                   Vlasatice 149, 

                      664 61 Opatovice                                                      691 30 Vlasatice  

                      IČO: 29215765                                                            IČO: 00283711 

 

 

Smluvní strany si odsouhlasily změny prací, které vedly ke změně výsledné částky vyplývající 

ze smlouvy č. 07/2014  II. Fáze rekonstrukce požární zbrojnice.  

 

 

 

Méně práce, slevy a částky, které budou odečteny z celkové ceny vyplývající 
 ze smlouvy č. 07/2014 
 
Kanalizace dešťová -   změna technologie Bez zaústění do vozovky                          - 38 307 Kč 

Omítka pod obklady -  61 m2 v projektové dokumentaci bylo více než bylo potřeba    - 13 386 Kč 

Stěrka stropu            - neprovedeno na žádost objednatele 150 m2                             - 20 459 Kč 

Stěrka hydroizolační - 50 m2 v projektové dokumentaci bylo více než bylo potřeba    - 18 865 Kč 

Podlaha 2 NP   - změna technologie na žádost objednatele                                       -  40 542 Kč 

Okno  v položkovém rozpočtu je navíc                                                                         -   3 327 Kč 
 Částka, která bude odečtena za dobrovolné práce SDH                                            - 138 000 Kč  

Střešní okno I. Fáze  (v položkovém roz. je navíc                                                       -  15 000 Kč  

Sleva za nejakostní provedení střechy                                                                       - 100 000 Kč  

Sleva za nejakostní provedení fasády                                                                       -    40 000 Kč  

Sankce za nedodržení termínu                                                                                  -    25 000 Kč  

  

Celkem                                                                       -  452 886 Kč/bez DPH 

 

 

-1- 

 
 



 
Více práce, které budou přičteny k celkové ceny vyplývající ze smlouvy č. 07/2014 

  
Zdivo nosné cihelné  - 13,91 m3, pilíř 1,28 m3                                                              59 853 Kč 

Chodník   ( obrubník - 74 m2, chodník včetně podkladu 24 m2 + práce)                       50 998 Kč 

Izolace  (pás asfalt. Těžký sklobit  16 m2 + motáž)                                                         6 268 Kč 

Vzduchotechnika   kpl. (Odsávání, rozvody,el. instal., vent. + práce)                          28 000 Kč  

Osazení venkovních dveří  940x 2040 kpl.                                                                    4 955 Kč 

Dveře venkovní  940x2040 Bílé plastové + tříbodový panikový zámek                        22 871 Kč 

Elektroinstalace kpl.   (rozvody, venkovní osvět. kpl., práce)                                       40 000 Kč 

Vjezd do garáže kpl. (vjezd do obecního skladu 27 m2 pod.obrubník, dlažba, práce) 40 284 Kč  

Odvodňovací žlab + vpustˇ  železný profil U 15 m2, plastová vpustˇ, práce                  10 000 Kč            

Omítky kpl.   320 m2  ( hrubá, štuk )                                                                              92 209 Kč 

Osazení zárubní   2ks                                                                                                     2 490 Kč 

Zábradlí  kpl. 2.5.m (materiál, osazení)                                                                           5 130 Kč 

Malby kpl. 418 m2  ( penetrace + barva)                                                                       10 669 Kč 

 

Celkem                                                                              373 727 Kč/bez DPH 

 Celková cena vyplývající ze smlouvy o dílo č.07/2014 byla 1.412.053,- Kč, z této ceny bude 

ponížena částka o výši 452.886,- Kč za výše popsané práce a dále bude zvýšeno o částku 373.727,- 

Kč za výše popsané vícepráce. V konečné fakturaci budou zohledněny tyto změny. 

 

Rekapitulace: 1.412.053,- Kč/bez DPH 

- 452.886,- Kč/bez DPH 

+   373.727,- Kč/bez DPH 

------------------------------------------------------------------  

  1.332.894,- Kč/ bez DPH, (1.612.802,- Kč včetně DPH) 

 

Zhotovitel      Objednatel 

JAAHA s.r.o.     obec Vlasatice 

Zastoupena: Janem Najšlem  Zastoupena: Pavlem Procházkou 

Jednatelem společnosti   Starostou obce 

 

………………………..                     …………………………… 

Ve Vlasaticích : 8.6.2016 

-2- 


